1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JIANGXI BANK CO., LTD.*
江西銀行股份有限公司 *

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1916）

關於首席信息官及風險總監任職的公告

江西銀行股份有限公司*（「本行」）董事會（「董事會」）已通過決議，聘任林衛華先
生（「林先生」）擔任本行首席信息官，曾慶榮先生（「曾先生」）擔任本行風險總監，
彼等任職自中國銀行保險監督管理機構核准其任職資格之日起生效。

本行已收到《國家金融監督管理總局江西監管局關於林衛華金融機構高級管理人
員任職資格的批覆》（贛金監覆[2023]27號）及《國家金融監督管理總局江西監管局
關於曾慶榮金融機構高級管理人員任職資格的批覆》（贛金監覆[2023]71號）（合稱
「該等批覆」）。根據該等批覆，國家金融監督管理總局江西監管局核准林先生擔任
本行首席信息官的任職資格及曾先生擔任本行風險總監的任職資格。林先生的首
席信息官任職及曾先生的風險總監任職分別自2023年8月24日及2023年10月17日
起生效。

2

林先生及曾先生的履歷詳情載列如下：

林衛華先生，45歲，於2000年7月獲得南昌大學計算機科學與技術專業學士學
位，並於2011年6月獲得吉林大學軟件工程專業碩士學位。於加入本行之前，林
先生自2000年7月至2018年9月任職於中國工商銀行，並先後擔任：軟件開發中心
開發一部技術副經理、開發一部技術經理、總工辦技術經理、架構辦高級技術經
理、應用支持一部資深經理、應用支持一部總經理。自2018年9月至2023年5月，
林先生任廣東華興銀行信息科技部部門副總經理。自2023年5月至今，林先生任
江西銀行信息科技部總經理。

曾慶榮先生，54歲，於1991年7月獲得江西農業大學經濟管理專業學士學位。於
加入本行之前，曾先生自1991年8月至1993年4月任江西省贛州市興國縣水保紅壤
開發果木廠會計；自1993年4月至1995年3月任江西省贛州市興國縣水土保持局文
書、會計。自1995年3月至2023年6月，曾先生任職於中國銀行，並先後擔任：江
西省贛州地區分行興國支行儲蓄、文秘、綜合管理部副主任及辦公室主任，江西
省贛州市分行興國支行人保科科長及財會科科長，江西省贛州市分行上猶支行副
行長及於都支行行長，江西省九江市分行紀委書記、副行長，江西省分行營業部
副總經理、副總經理（主持工作）及總經理，江西省南昌市分行副行長（按二級分
行行長層級管理）。

承董事會命
江西銀行股份有限公司*

董事長
曾暉

中國，南昌，2023年10月23日

截至本公告日期，本行董事會成員包括執行董事曾暉女士及駱小林先生；非執行
董事喻旻昕先生、卓莉萍女士、鄧永航先生、熊潔敏女士及李水平先生；以及獨
立非執行董事黃顯榮先生、王芸女士、楊愛林先生及劉興華先生。

* 江西銀行股份有限公司並非香港法例第155章《銀行業條例》所指認可機構，不受香港金融
管理局的監督，亦不獲授權在香港經營銀行╱接受存款業務。